Sâ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TR¯àNG

TàNH KON TUM

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGH)A VIÞT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ Đ¾T ĐAI

Số:             /TB-VPĐKĐĐ

Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về vißc mời đơn vị tư v¿n thực hißn vißc xây dựng đơn giá dịch vÿ sự

nghißp công trong l*nh vực tài nguyên và môi trường

  Căn cứ Công văn số 2815/UBND-KTTH ngày 08 tháng 8 năm 2024 của

UBND tánh Kon Tum về xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật, đ¡n giá, giá sản

phẩm dịch vụ sự nghißp công sử dụng ngân sách nhà n°ßc;

 Văn phòng Đăng ký đất đai tánh Kon Tum thông báo đến các đ¡n vị có đủ

năng lực, kinh nghißm liên hß làm vißc theo các nội dung nh° sau:
1. Nßi dung cần thuê đơn vị tư v¿n: Xây dựng đ¡n giá đo đạc, đăng ký

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, nhà ã, tài sản gắn liền vßi đất, xây
dựng c¡ sã dữ lißu đất đai; thu nhận, l°u trữ, bảo quản và cung cấp thông tin, dữ
lißu tài nguyên và môi tr°áng trên địa bàn tánh Kon Tum.

2. Về thời gian đến liên hß làm vißc: Từ ngày 11/9/2024 đến ngày
20/9/2024 (Trong giờ hành chính).

3. Địa chỉ: Làm vißc trực tiếp tại Văn phòng Đăng ký đất đai tánh Kon
Tum, số 06 Ngô Thì Nhậm, thành phố Kon Tum, tánh Kon Tum.

Mọi thắc mắc cần trao đổi, xin vui lòng liên hß số đißn thoại 0389215225
(chị Thảo).

Văn phòng Đăng ký đất đai thông báo để các đ¡n vị có đủ năng lực, kinh
nghißm biết, đến liên hß làm vißc để t° vấn xây dựng đ¡n giá theo thông tin và
địa chá nh° trên./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo VPĐKĐĐ tánh;
- Tr°ãng các phòng thuộc đ¡n vị;
- Đăng tải lên Cổng TTĐT tánh;
- Đăng tải lên Trang TTĐT Sã TN&MT;
- L°u: VT- VPĐK.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Đào

52 10 9